
ID Task Name Duration Start Finish

1 QMR แตงตั้งคณะกรรมการ ISO 1 day Sat 13/3/10 Sat 13/3/10

2 MD แตงตั้งตัวแทนผูบริหาร (QMR) 1 day Sat 13/3/10 Sat 13/3/10

3 QMR แตงตั้งเจาหนาที่ควบคุมเอกสาร (DCC) 1 day Sat 13/3/10 Sat 13/3/10

4 ที่ปรึกษาฝกอบรมขอกําหนด ISO ใหกับระดับพนักงาน 1 day Sat 13/3/10 Sat 13/3/10

5 ที่ปรึกษาฝกอบรมขอกําหนด ISO ใหกับคณะกรรมการ 1 day Sat 20/3/10 Sat 20/3/10

6 QMR จัดตั้งนโยบายคุณภาพเพื่อนําเสนอ MD 3 days Sat 13/3/10 Tue 16/3/10

7 QMR จัดตั้งวัตถุประสงคเปาหมายเพื่อนําเสนอ MD 3 days Wed 17/3/10 Fri 19/3/10

8 QMR และหัวหนาแผนกจัดตั้งตัวชี้วัด (KPI) ของแตละหนวยงาน 3 days Sat 20/3/10 Mon 22/3/10

9 ที่ปรึกษาฝกอบรมและ Workshop การจัดทํา Action Plan 1 day Sun 21/3/10 Sun 21/3/10

10 QMR จัดวางผังองคกรระดับบริษัท (Organization Chart) 2 days Mon 15/3/10 Tue 16/3/10

11 QMR จัดวางผังองคกรแตละหนวยงาน (Organization Chart) 2 days Wed 17/3/10 Thu 18/3/10

12 หัวหนาแตละแผนกจัดทําใบกําหนดหนาที่งาน (Job Description) 3 days Fri 19/3/10 Sun 21/3/10

13 ที่ปรึกษาสัมภาษณตัวแทนแตละหนวยงานเพื่อรางระบบเอกสาร 2 days Wed 24/3/10 Thu 25/3/10

14 - Sale or Marketing 1 day Wed 24/3/10 Wed 24/3/10

15 - Production Planning 1 day Wed 24/3/10 Wed 24/3/10

16 - Production 1 day Wed 24/3/10 Wed 24/3/10

17 - Maintenance 1 day Wed 24/3/10 Wed 24/3/10

18 - Quality Control and Calibration 1 day Wed 24/3/10 Wed 24/3/10

19 - Document Conrol 1 day Thu 25/3/10 Thu 25/3/10

20 - MD and QMR 1 day Thu 25/3/10 Thu 25/3/10

21 - Purchase 1 day Thu 25/3/10 Thu 25/3/10

22 - Delivery 1 day Thu 25/3/10 Thu 25/3/10

23 - Store 1 day Thu 25/3/10 Thu 25/3/10

24 ที่ปรึกษานําเสนอเอกสารเพื่อทบทวน ครั้งที่ 1 1 day Sat 10/4/10 Sat 10/4/10

25 ที่ปรึกษานําเสนอเอกสารเพื่อทบทวน ครั้งที่ 2 1 day Sat 17/4/10 Sat 17/4/10

26 ที่ปรึกษานําเสนอเอกสารให MD ทบทวน 1 day Mon 19/4/10 Mon 19/4/10
27 ที่ปรึกษาฝกอบรมเกี่ยวกับขั้นตอนการทํางาน การใชแบบฟอรม 3 days Sat 24/4/10 Tue 27/4/10
28 ทุกคนในบริษัทประกาศใชระบบเอกสารพรอมๆกัน 30 days Wed 28/4/10 Thu 3/6/10

29 ตัวแทนแตละแผนกสงผล KPI ประจําเดือนที่ QMR 5 days Mon 5/4/10 Fri 9/4/10

30 QMR หรือผูบริหาร ทวนสอบขอมูลรายงานผลของ KPI 2 days Sat 10/4/10 Mon 12/4/10

31 ที่ปรึกษาทบทวนประสิทธิผลในการประยุกตใชระบบเอกสาร 1 day Sat 8/5/10 Sat 8/5/10

32 ที่ปรึกษาฝกอบรมเรื่อง Internal Audit 1 day Sun 16/5/10 Sun 16/5/10

33 QMR ประกาศแตงตั้ง Internal Auditor Team 2 days Mon 17/5/10 Tue 18/5/10
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34 QMR วางแผนการทํา Internal Audit ประจําป 2 days Wed 19/5/10 Thu 20/5/10

35 Internal Auditor Team จัดเตรียม Audit Checklist 2 days Fri 21/5/10 Mon 24/5/10

36 Internal Auditor ดําเนินการทํา Internal Audit ตามแผน 2 days Tue 25/5/10 Wed 26/5/10

37 Internal Auditor สรุปผลการทํา Internal Audit 1 day Thu 27/5/10 Thu 27/5/10

38 QMR ออก CAR-PAR ถามีขอบกพรอง 1 day Fri 28/5/10 Fri 28/5/10

39 ผูรับผิดชอบวิเคราะหหาสาเหตุ นําเสนอแนวทางการแกไข 5 days Mon 31/5/10 Fri 4/6/10

40 QMR และที่ปรึกษาทบทวนและอนุมัติแนวทางการแกไข 1 day Tue 8/6/10 Tue 8/6/10

41 ผูรับผิดชอบดําเนินการแกไขปญหา 7 days Wed 9/6/10 Thu 17/6/10

42 QMR หรือ Internal Auditor ทวนสอบผลการแกไข 2 days Fri 18/6/10 Mon 21/6/10

43 QMR ลงนามปดประเด็นขอบกพรอง 2 days Tue 22/6/10 Wed 23/6/10

44 QMR วางแผนการทบทวนโดยฝายบริหาร (Management Review) 2 days Thu 24/6/10 Fri 25/6/10

45 ตัวแทนแตละแผนกจัดทําขอมูลเพื่อนําเสนอผูบริหาร 5 days Mon 28/6/10 Fri 2/7/10

46 MD ทําการทบทวนรายงาน 2 days Mon 5/7/10 Tue 6/7/10

47 MD พิจารณาการสั่งการ การมอบหมายหลังการทบทวน 2 days Wed 7/7/10 Thu 8/7/10

48 ที่ปรึกษาและ QMR ติดตอหนวยงานผูใหการรับรอง (CB) 5 days Fri 9/7/10 Thu 15/7/10

49 QMR กําหนดวันตรวจประเมินรวมกับ CB 2 days Fri 16/7/10 Mon 19/7/10

50 ที่ปรึกษาทดลอง Audit จริงกอนการ Audit จาก CB 2 days Wed 21/7/10 Thu 22/7/10

51 พนักงานทุกคนในบริษัทรับการ Audit จาก CB 2 days Fri 23/7/10 Mon 26/7/10

52 CB ประกาศผลการรับรองระบบ ISO 1 day Tue 27/7/10 Tue 27/7/10
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